Diário Oficial
JUSTIÇA DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

ANO I Edição nº 129 Extraordinária MANAUS - AM, Sexta-feira, 12 de Dezembro de 2008.

SUMÁRIO

SUMÁRIO...............................................................................................................1

ASSESSORIA DA PRESIDÊNCIA........................................................................1

ACESSE A VERSÃO ON LINE DO DIÁRIO OFICIAL

NO PORTAL DA JUSTIÇA DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

www.trt11.jus.br/diario

ASSESSORIA DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 1425/2008/SGP-R – Manaus, 12 de dezembro de 2008

Dispensa Ozivaldo Hipólito Pereira da Função FC-02 de Agente
Especializado do Gabinete da Presidência e designa para a
exercer a função FC-03 de Secretário Especializado.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargadora Federal FRANCISCA RITA ALENCAR ALBUQUERQUE,
usando de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º Dispensar OZIVALDO HIPÓLITO PEREIRA, Técnico
Judiciário, da Função Comissionada, código FC-02, de Agente
Especializado do Gabinete da Presidência.
Art. 2º Designar o referido servidor para a exercer a função
comissionada, código FC-03, de Secretário Especializado do
Gabinete da Presidência.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir de 16.12.2008.
Art. 4º Publique-se.

 FCA. RITA A. ALBUQUERQUE
Desembargadora Federal
   Presidente do TRT da 11ª Região

PORTARIA Nº 1425/2008/SGP-R – Manaus, 12 de dezembro de 2008

Torna sem efeito a Portaria nº 1416/2008/SGP-R e designa Marco
Aurélio de Lira Moreira para exercer a Função de Agente
Especializado do Gabinete da Presidência.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargadora Federal FRANCISCA RITA ALENCAR ALBUQUERQUE,
usando de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º Tornar sem efeito a Portaria nº 1416/2008/SGP-R.
Art. 2º Designar o servidor MARCO AURÉLIO DE LIRA MOREIRA,
Técnico Judiciário, Área: Administrativa, Classe “C”, Padrão
15, para ecercer a Função Comissionada, Código FC-02, de
Agente Especializado do Gabinete da Presidência.
Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir de
16.12.2008.
Art. 4º Publique-se.

 FCA. RITA A. ALBUQUERQUE
Desembargadora Federal
   Presidente do TRT da 11ª Região

PORTARIA N° 1423/2008/SGP-R – Manaus, 12 de dezembro de 2008

Dispensa Raimundo Peres Dantas da Função Comissionada de
Assistente-Chefe do Setor de Contadoria.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargadora Federal FRANCISCA RITA ALENCAR ALBUQUERQUE,
usando de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º Dispensar, a partir de 16.12.2008, o servidor
RAIMUNDO PERES DANTAS, Analista Judiciário, Área:
Administrativa, Classe “B”, Padrão 8, da Função Comissionada,
Código FC-05, de Assistente-Chefe do Setor de Contadoria.
Art. 2º Publique-se.

  FCA. RITA A. ALBUQUERQUE
Desembargadora Federal

Presidente do TRT da 11ª Região

PORTARIA N° 1424/2008/SGP-R – Manaus, 12 de dezembro de 2008

Designa o servidor Raimundo Peres Dantas para exercer a Função
Comissionada de Secretário Especializado do Gabinete da
Presidência.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargadora Federal FRANCISCA RITA ALENCAR ALBUQUERQUE,
usando de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o servidor RAIMUNDO PERES DANTAS,
Analista Judiciário, Área: Administrativa, Classe “B”, Padrão
8, para exercer a Função Comissionada, Código FC-03, de
Secretário Especializado do Gabinete da Presidência.
Art. 2º Esta portaria entra em vigor no dia 16.12.2008.

  FCA. RITA A. ALBUQUERQUE
Desembargadora Federal
Presidente do TRT da 11ª Região